
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001324400

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001324400

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Red de Villas Turísticas de Andalucía, S.A.

NIF: A93025534

Dirección web: www.villasdeandalucia.com
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión y explotación de la red de establecimientos turísticos

hoteleros de titularidad de la Junta de Andalucía.
	Dirección: C/ Compañía, nº 40
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACIÓN Y BEBIDAS

PARA LOS HOTELES: VILLA DE BUBIÓN (GRANADA), VILLA DE
LAUJAR DE ANDARAX (ALMERÍA), VILLA DE CAZORLA (JAÉN),
VILLA DE GRAZALEMA (CÁDIZ) Y VILLA DE PRIEGO DE
CÓRDOBA (CÓRDOBA), GESTIONADOS POR RED DE VILLAS
TURÍSTICAS DE ANDALUCÍA, S.A.

Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 1   años
Número de expediente: C102-01MM-0623-0016
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV
15000000-8 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACIÓN Y BEBIDAS
PARA LOS HOTELES: VILLA DE BUBIÓN (GRANADA), VILLA DE
LAUJAR DE ANDARAX (ALMERÍA), VILLA DE CAZORLA (JAÉN),
VILLA DE GRAZALEMA (CÁDIZ) Y VILLA DE PRIEGO DE
CÓRDOBA (CÓRDOBA):
Lote 01: Vinos (27.733,45 €)
Lote 02: Bebidas espirituosas (36.693,15 €)
Lote 03: Congelados. Grazalema (18.435,97 €)
Lote 04: Congelados y helados. Priego (19.886,61 €)
Lote 05: Postres. Priego (3.713,17 €)
Lote 06: Carnes y embutidos frescos. Laujar (19.964,00 €)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/10/2023 10:34:42 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDY3MWJjZDVkMDNiOTVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001324400

Importe total (con IVA): 	146.155,90 €

Importe total (sin IVA): 126.426,35 €

Valor estimado: 168.568,47 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Salud laboral - Información  y  formación  específica  en  medidas  de seguridad y salud en el trabajo

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 24/08/2023
Fecha de formalización: 19/10/2023
Número de contrato: C102-01MM-0623-0016-4

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4
NIF: B14371090
Adjudicatario: CONGELADOS DIAZ SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

16154.5 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

17769.95 €

Duración del contrato: 1  Años
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1
Admite subcontratación: No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/10/2023 10:34:42 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDY3MWJjZDVkMDNiOTVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001324400

Publicaciones relacionadas
	2023-0001306269
2023-0001324486
2023-0001273573
2023-0001324402
2023-0001306266
2023-0001306267
2023-0001324515

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/10/2023 10:34:42 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDY3MWJjZDVkMDNiOTVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


